Caput. xiii.

In eo loco legitur bobustrū qđ deprauatū ē: & bupstī ē
scribendū .ē. n. buprestis auctore Plinio aīal rarum ī
Italia similimū scarabeo longipedi: fallit inter herbas
bouem maxime: unde & nomē iuenit: nā eo qđ bouē
urit buprestis est nuncupata: græce. n. βουῖς bos dicitur
& πρῆστει urere. Deuoratū ita inflāmat tacto felle
ut rūpat. est etiam buprestis herba quam græci in lau-
dibus ciborum habuere qua degustata boues desiliūt.

Caput. xiiii.

Scriptum ē in. l. creditor titulo de actionibus empti.
xix. dige. Ante domum mari iunctam molibus iactis
pyram constituit & uti ab eo possessa domus fuit Ca

io seio uendidit: Quaro an pyra quæ ab auctore do-
mii coniuncta erat ad emptorem quoq; iure emptio-
nis pertineat &c. Hūc locū corrigendum nemo ē qui
negat: & pilam scribendum esse non fateatur. Est autē
pila rupes in mari quæ sit molibus. i. ingentibus saxis
iactis ut supra dorsum eminens edificia cōsurgant: de
quo uerbo ēt meminit. l. ergo. dige. de acq. res. domi-
nio: quāq; & alia significata hēat hoc uerbum: quæ hic
referre ad propositam materiam non spectat.

Caput. xv.

In titulo de auro & argento legato .l. argumēto. xx/
xiii. dige. Codices ita scriptum habent. ornamentorū
hæc uita mitræ & semitræ lautica. &c. quid eo in loco
lautica uelit: non satis compertum est quod ut intelli-
gerem diu laboraui: nec potui inuenire quid lautica si-
gnificet: nisi epularum magnificētiā. Quapropter pu-
to mendosam ibi dictionem: & calanticam legendum.
Notum namque est ut apud Nonium legitur calanti-
cam esse tegmen mulibre quod capiti annectitur Cice-
ro ī Clodium tu ne cum uincerentur pedes fueris cum
calanticam capiti accommodares.

Caput. xvi.

Emendāda ē lex uicinus in titulo de aqua pluuiā ar-
cēda. xxxix. dige. in uerbo portas nā nō portas uel por-
gas ut iterps̄s sēlit ē legēdū: sed porcas. Nā porca ut ait
Varro & r̄fert Nōius ē terra elata iter duos sulcos dcā
qd̄ eā secus frumētū porrigit uel a proiciēdo: qd̄ ultra

se semina proiici prohibet: uel quod prohibet ne aqua
frumentis noceat: ut auctor ē Festus uerba uero legis
sūt hæc. Vicinus locus superioris pratum ita arabat ut
per sulcos itemque portas aqua ad inferiorem ueni/
ret & cætera.

Caput. xvii.

In l. i. titulo de eo per quē factū erit. ii. dige. legitur.
uerū qui alios quoque rogauerit ut eū detinerēt uel ab/
ducerēt ne iudicio sistat siue scientes siue ignorātes qd
eēt qd cōmiseretur quo in loco puto illud uerbū cōmi/
sceretur mēdosum: nā quid ibi cōmiseretur uelit non
p spicio nec interps recte declarat: quē. n. locum sibi uē
dicare pōt eo in loco cōmiseretur: quapp nō cōmisce/
retur: sed cōminiseretur scribēdū censeo: nam comini/
scor fingere interdū significat: unde cōmētum dictum
p fictione: Sinaūt cōmitteretur quis uellet legere lōge
a cōmuni littera discederet.